
 



Rok 

LX 1 – 8 listopada 2020 Nr 18 

RÓŻANIEC DO GRANIC NIEBA – Prosimy o włączenie się w powszechną, modlitewną 
mobilizację naszych Rodaków od 01 do 08 listopada. 1. Pokutujemy za wszystkie grzechy 
aborcji dokonane w Polsce. 2. Prosimy dusze czyśćcowe o modlitwę, ofiarowujemy odpusty 
za nie. 3. Przepraszamy dzieci nienarodzone, przyjmujemy je do naszych rodzin i prosimy 
o modlitwę za nas. 

Owocem tej wielkiej modlitwy Polaków może być przywrócenie nadziei, wiary i przyjęcie 
pokoju Bożego. Szczegóły na www.rozaniecdogranic.pl 

ZMIANA GODZIN MSZY ŚWIĘTYCH NIEDZIELNYCH – Od 8. listopada Msze 
święte niedzielne będą sprawowane w godzinach: 7.30, 8.30, 10.00, 11.30, 13.00, 14.00 
(zamiast 17.00) i 15.00. Także w sobotę o godz. 18.00. 

BEZPIECZEŃSTWO – Ze względu na bezpieczeństwo w dni powszednie kościół będzie 
otwierany nie wcześniej niż o godz. 7.40. 

DZIEŃ ZADUSZNY – 2 listopada. Msze święte o godz. 8.00, 11.00, 15.00, 19.00.  

WYPOMINKI – Imiona Zmarłych poleconych w Wypominkach będą odczytywane przez 
cały miesiąc podczas każdej Mszy świętej w niedziele, a w środy i piątki na wieczornej 
Mszy świętej. W ciągu roku Msze święte za Zmarłych poleconych w Wypominkach są 
odprawiane raz w miesiącu. 

PIERWSZY PIĄTEK MIESIĄCA – 6 listopada. Od godziny 18.00 wystawienie 
Najświętszego Sakramentu i wspólna adoracja do godziny 19.00, a potem Msza święta. 

PIERWSZA SOBOTA MIESIĄCA – Msza święta o godz. 8.00, a potem wspólna adoracja 
Najświętszego Sakramentu do godz. 10.15. 

RESTRYKCJE COVID-19 W MONTREALU mają trwać do 23 listopada – Prosimy w 
dalszym ciągu rejestrować się na wszystkie Msze święte niedzielne, z sobotnią włącznie, 
i podawać swoje imię i numer telefonu. 

NOWENNA PRZED UROCZYSTOŚCIĄ NIEPOKALANEGO POCZĘCIA 
NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY – rozpocznie się 29 listopada. Msze święte w dni 
powszednie nowenny o godz. 8.00 (bez kazania) oraz o 11.00 i 19.00 (z kazaniem). 

KOLEKTY 
18 października: I. $1,266; II. $564; 25 października: I. $1,636; II. $781 

OFIARY NA KOŚCIÓŁ 
Leontyna Marków - $200; Kazimierz i Bronisława Matowski - $300; Jan i Danuta 

Burkat - $100; Zofia Mizera - $200; K.A. Kulasek - $100; Marek Ziółkowski - $150; 
B. Kempa - $150; Stanisława Ryś - $100; Józefa Kowal - $200; Elizabeth Gomes - $200; 
Tom Ornawka - $300; Józefa Gill - $100; W. Wysoczański - $100; Casimir Obuchowicz 

- $500 

Bóg zapłać. Niech Pan Wam błogosławi. 



Porządek Mszy Świętych 
UROCZYSTOŚĆ WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH – 1 listopada 

 7.30 †Irena Adamczyk i Wiesława Adamczyk - Stanisław Adamczyk 

 8.30 †Apolonia i Antoni Kowalik - Syn z rodziną 

 10.00 Towarzystwo Żywego Różańca 

 11.30 Za Parafian; God’s grace for deliverance of Joel Miracles; †Ryszard i Stefan 

Przystał - Wiesław z rodziną; †Józefa Drobnik /zmarła w Polsce/ - Wiesław 

i Beata Przystał; †Rafał Zembowicz - Rodzice; †Agnieszka Bakierska i Wła-

dysław Klisko - Rodzina; †Maria, Aleksandra, Józef Stecko - Córka z rodziną; 

†Anna, Franciszek i Bogdan Sznerch - Rodzina Biesiadecki; †Anna, Władysław 

i Bronisław Biesiadecki - Rodzina Biesiadecki; †Leon Nowacki - Alexandra 

Ziernicki; †Jerzy, Irena i Gabriela Kuras - Siostra; †Barbara Rzepka - Edward 

Rzepka z rodziną; †Emilia, Julian, Adam Rzepka - Edward Rzepka z rodziną; 

†Władysław Pikul - Edward Rzepka z rodziną; †Leokadia i Szczepan Morawski - 

Syn z rodziną; †Jan Kowal - Syn z rodziną; Zmarli z przeszłych pokoleń 

Małgorzaty i o nawrócenie dzieci i rodzin w Polsce i Kanadzie - Małgorzata; 

Edward Wróbel - Syn z rodziną; †Margaret Callahan - EA. Maciasz i Maria 

Śnieżyk 

 13.00 †Krystyna i Tadeusz Omelańczuk; Anna i Franciszek oraz Bogdan Sznerch - 

Rodzina 

 15.00 †Maria i Franciszek Wawrzonek i Andrzej i Tadeusz Wawrzonek - Córka i siostra 

 17.00 †Stanisław Jakimcio - Iwona Sielska 

Poniedziałek – 2 listopada – DZIEŃ ZADUSZNY – Wspomnienie Wszystkich Wiernych 

Zmarłych 

 8.00 Za wszystkich Zmarłych i poleconych w Wypominkach 

 11.00 Za wszystkich Zmarłych i poleconych w Wypominkach 

 15.00 Za wszystkich Zmarłych i poleconych w Wypominkach 

 19.00 Za wszystkich Zmarłych i poleconych w Wypominkach 

Wtorek – 3 listopada – Wspomnienie Zmarłych Braci, Sióstr, Rodziców, Krewnych 

i Dobrodziejów Zakonu Franciszkańskiego 

 8.00 Zmarli Bracia, Siostry, Rodzice, Krewni i Dobrodzieje Zakonu Franciszkańskiego 

oraz członkowie Świeckiej Rodziny Franciszkańskiej 

Środa – 4 listopada – Świętego Karola Boromeusza, biskupa 
 8.00 †Anna i Krystyna Ćwioro - Siostra 

 19.00 †Helena, Józef i Dariusz Wszelaki - Córka i siostra 

 19.00 O wzrost wiary, nadziei i miłości dla młodzieży - Rodzice i przyjaciele  

 



Czwartek – 5 listopada 

 8.00 †Grzegorz Gawrych - Mama 

 8.00 †Stefania i Marian Wasiowski - Córka Grażyna z rodziną 

 8.00 †Henryk Cieślak - Mama i siostra 

Piątek – 6 listopada – pierwszy piątek miesiąca 

 8.00 Zmarli z rodziny Szot, Kurek, Kowalski - Rodzina Kowalski 

 8.00 †Margaret Callahan - EA. Maciasz i Maria Śnieżyk 

 19.00 Za Współpracowników Misyjnych i w intencjach przez nich powierzonych 

Sobota – 7 listopada – pierwsza sobota miesiąca 

 8.00 Wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Najświętszej Maryi Panny - MI 

 18.00 †Pelagia i Józef Gadziński - Syn z rodziną 

XXXII NIEDZIELA ZWYKŁA – 8 listopada 

 7.30 Deliver Marc André Jackques 

 8.30 †Teresa Różańska /1R/ - Siostra z rodziną 

 10.00 †Apolonia i Antoni Kowalik - Córka Maria z rodziną 

 11.30 Za Parafian; †Ryszard i Stefan Przystał - Wiesław z rodziną; †Rafał Zembowicz 

- Rodzice; †Janina Wojtynek - Krystyna i Ryszard Piechowiak; †Karolina i Sta-

nisław-Michał Balicki - Dzieci; †Fabian Homza - Żona i dzieci; †Józefa i Adolf 

Kowal - Córka Vicky z rodziną; †Zofia, Michał, Leszek Kaczor - Żona i synowa; 

†Stanisław Włodyga - Córka; †Jan Urban /40R/ - Syn; †Kazimiera Zarzycka-

Hawrylak /1R/ - Rodzina; W intencji Świeckiej Rodziny Franciszkańskiej 

z Missssauga 

 13.00 †Irena Adamczyk i Wiesława Adamczyk - Stanisław Adamczyk 

 14.00  

 15.00 O światło Ducha Świętego dla Tadeusza w wiadomej Bogu sprawie - Własna 

Poniedziałek – 9 listopada – Święto poświęcenia Bazyliki Laterańskiej 

 8.00 †Karolina i Stanisław-Michał Balicki - Dzieci 

 8.00 †Józef i Adela Tomaszewski - Rodzina Kulig 

Wtorek – 10 listopada – Świętego Leona Wielkiego, papieża i doktora Kościoła 

 8.00 †Czesław Gawrych - Teresa Gawrych 

 8.00 †Walerian Kojzar - A.W. Banach 

Środa – 11 listopada – Świętego Marcina z Tours, biskupa 
 8.00  Dziękczynna za otrzymane łaski - Teresa Gawrych 

 19.00 †Fabian Homza - Żona i dzieci 

 19.00 O wzrost wiary, nadziei i miłości dla młodzieży - Rodzice i przyjaciele 

Czwartek – 12 listopada – Świętego Jozafata, biskupa i męczennika 

 8.00 †Bronisław i Walerian Frąc - J.M. Frąc 

 8.00 †Tadzia Michalcio - Rodzina i przyjaciele 



 8.00 †Barbara, Emilia i Julian Rzepka i Władysław Pikul - Edward Rzepka z rodziną 

Piątek – 13 listopada – Świętych Benedykta, Jana, Mateusza, Izaaka i Krystyna 

 8.00 †Stanisław Włodyga - Córka 

 19.00 †Józefa i Adolf Kowal - Córka Vicky z rodziną 

 19.00 †Mieczysław Hausner - Córka z rodziną 

Sobota – 14 listopada - Świętych Mikołaja Travelicia i Towarzyszy, męczenników 

 8.00 †Tadzia Michalcio - Rodzina i przyjaciele 

 18.00 †Wacław Gomułkiewicz - Joanna Marzykowska 

 18.00 O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla Wojciecha i Krystyny 

Więcławskiej - Anna Wawrzonek 

XXXIII NIEDZIELA ZWYKŁA – 15 listopada 

 7.30  

 8.30 †Tadeusz Rzeszutek - Rodzina Kowalik 

 10.00 Świecka Rodzina Franciszkańska 

 11.30 Za Parafian; †Vigo Salicco - Mary Buffa; †Ryszard i Stefan Przystał - Wiesław 

z rodziną; †Rafał Zembowicz - Rodzice; †Ignac, Agnieszka, Piotr, Rozalia 

Skrabka - Rodzina Mizera; †Stefania i Adam Ożga - Syn John; †Stanisław 

Skalak - Żona z rodziną; †Stanisław i Janina Górski - Syn Wiesław z rodziną; 

†Franciszek i Maria Dunaj - Genowefa Dunaj z rodziną; Zmarli z rodziny 

Kirejczyk - Rodzina; †Jan Kowal - Syn z rodziną; †Margaret Callahan - 

E. Maciasz i Maria Śnieżyk 

 13.00 †Helena, Tadeusz, Władysław Kucharski - Jadwiga Wątróbska 

 14.00  

 15.00  

 

PAPIEŻ FRANCISZEK PRZYPOMINA POLAKOM  

O POTRZEBIE OCHRONY KAŻDEGO LUDZKIEGO ŻYCIA. 

Obronie życia od poczęcia do naturalnej śmierci poświęcił papież Franciszek słowo 

do Polaków na audiencji ogólnej 28 października. 

„Serdecznie pozdrawiam pielgrzymów polskich. Minionego 22 października 

obchodziliśmy liturgiczne wspomnienie św. Jana Pawła II, w roku setnej rocznicy jego 

urodzin. Zawsze wzywał on do szczególnej miłości wobec ostatnich i bezbronnych i do 

ochrony każdego życia ludzkiego od poczęcia aż do naturalnej śmierci. Przez 

wstawiennictwo Najświętszej Maryi Panny i świętego papieża Polaka, proszę Boga, 

aby obudził w sercach wszystkich szacunek dla życia naszych braci, zwłaszcza 

najsłabszych i bezbronnych, i dał siłę tym, którzy je przyjmują i troszczą się o nie, 

także wtedy, gdy wymaga to heroicznej miłości. Niech Bóg Wam błogosławi!” 


